Начальнику СШ МАУ «Спортивный клуб

Череповец»

Селюцкому С.А.

от __________________________________
(фамилия)

_____________________________________
(имя)

_____________________________________
(отчество)

_________________________________________________________

(телефон, при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка/меня

ФИО ребенка _________________________________________________________________

Дата рождения ________________________________________________________________

Место рождения _______________________________________________________________

Адрес проживания _____________________________________________________________

Гражданство (при наличии) _____________________________________________________

в спортивную школу МАУ «Спортивный клуб Череповец» на программу спортивной

подготовки с ___________ года по виду спорта

 - - конькобежный спорт          - легкая атлетика         - плавание

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Медицинская справка о состоянии здоровья;

2. Копия паспорта (свидетельства о рождении);

3. Фото размером 3х4 – 2 штуки;

4. ____________________________

5. ____________________________

Даю согласие на обработку моих (моего ребенка) персональных данных, срок действия данного согласия

устанавливается на период обучения в учреждении.

Согласен на хранение моих (моего ребенка) персональных данных в соответствии со сроками архивного хранения,

предусмотренного законодательством РФ.

Даю согласие на размещение фотографий, видеосюжетов или иной личной информации (ФИО, дата рождения) моего

ребенка/моих, связанных со спортивной или общественной  деятельностью в рамках обучения в данном Учреждении на

официальном сайте или иных интернет-порталов Учреждения, а также на презентациях, выставках, стендах, мероприятиях,

афишах, для рекламы, в печатях или иных целях, не противоречащих действующему законодательству.

С Уставом учреждения, лицензией на образовательную деятельность, рабочими программами по видам спорта и

нормативными актами ознакомлен (а) и согласен (а).

__________________                                             ________/__________________________
                     дата                                                                                                  подпись                      Фамилия ИО